

Bestyrelsesmøde 15.8. 2023 mest om tombola

Tilstede: Henrik, Irene, Lena, Allan og Jette

Jette får hentet tombolatromlen inden længe.

Vi skal have lavet en liste over alle gevinstdele, hver del får en label med det samme nr. som på gevinstlod – Irene og Lena. Vi samler alle gevinster hos Allan når de er afhentet.

T-shirts som Allan har bestilt er betalt og på vej. Det er både gevinster og til os i tombolaen.

Irene bestiller både gevinstlodder og nittelodder – 10 nitter for hver en gevinst. 200 gevinstlodder og 2.000 nitter.

Prisen bliver: 1 lod for 10 kr. 3 lodder for 25 kr. 7 lodder for 50 kr. og 15 lodder for 100 kr.

Der betales med mobilepay til Foreningen. Vi skal have lavet en planche med QR koden på skrankerne, så folk kan scanne den og skrive koden.

Henrik sørger også for en byttekasse med tusindkroner, så der også kan handles kontakt.

Vi bruger de to træboder fra Lystænding til de to placeringer vi har. Henrik og Allan laver måske noget ekstra tag/halvtag,

Så det ikke regner ind. Allan laver lidt hylder reoler bagest, så vi kan have et par eksemplarer af hver gevinst stående, så folk kan se, hvad vi har.

Der skal laves en sponsorliste over giverne. Allan kan lave i 3D. Der skal også stå præcist, hvad det gode formål er.

Vi har indtil videre flg. Sponsorer: Superbrugsen, Middelfart Sparekasse, Lenas Zoneterapi, Styles Store og XL i Vejle. Å, Jelling Spillet har vi et par stykker af i Foreningen. Byens Bio og Café, vi har nogle boblevand, kuglepenn, t-shirts, Jelling Kro, Skovdal Kro, Fårupsø Camping, Din Frisør, Ember, VPS Rengøring, Frisør Lyhne, Botanik, Greenhouse, o.a.

Vi aftalte hver at tage kontakt til nogle medlemmer for at høre om de har noget:

Allan: DK Maskincenter, Flinker, Jelling Camping, Elwarth, Bygma, Sigtenbjerggaard, Surdejskokken

Irene: Boligbutikken, Gormshallen, Jelling Bryggeri, Pleasure Wine,

Lena: Jelling Apotek, Nybolig,

Henrik: Jelling Bogtrykkeri, Rema1000,

Jette: Botanik, Café Sejd, Frisør Lyhne, Greenhouse, Haughus (siger nej), Jelling Musikfestival, Miss it, VPS Rengøring.

Allan har forsøgt at skrive med FDF om at få en aftale på plads med Flagalle samt Højene. Der laves nu et møde mellem FDF bestyrelse og Allan og Irene for at forsøge at lande en aftale som alle kan være tjent med – også byens borgere og turister.

Næste bestyrelsesmøde er næste mandag den 21.8. kl 18.00 oven på Brugsen.

Referent: Jette Holmgaard